
1/3

2. ledna 2023

Glosa Miroslava Macka, Skvělá zpráva – všichni voliči
pětikoalice teď musí držet hubu

volnyblog.cz/glosa-miroslava-macka-skvela-zprava-vsichni-volici-petikoalice-ted-musi-drzet-hubu

Pondělní Glosy 2.01.2023

Miroslav Macek: Skvělá zpráva – všichni voliči pětikoalice teď
musí držet hubu

Celý článek si můžete poslechnout v audio verzi ZDE:

02.01.2023

Na Seznamu jsem si přečetl článek s titulkem „Největší dezinformace

roku 2022“ a kupodivu jsem se tam nedočetl ani slovo o té největší,

totiž, že jsme ve válce s Ruskem.

Reklama firmy, nabízející soláry aneb další dezinformace:

 
Zařídíme Vám, aby za Vás dalších 200 000 Kč zaplatil stát v rámci

programu Zelená úsporám.

 
Těch 200.000 přece nezaplatí stát, ale daňoví poplatníci!

Politolog Petr Macinka:

https://volnyblog.cz/glosa-miroslava-macka-skvela-zprava-vsichni-volici-petikoalice-ted-musi-drzet-hubu/
https://volnyblog.cz/wp-content/uploads/2023/01/image.jpg


2/3

Byl to úžasný rok pro politické neziskovky a pro každého, kdo je za

poskytování „měkkých rad“ subvencován „tvrdými penězi“ z

národních či nadnárodních dotací a grantů. Tito lidé žijí nejlepší

období svých životů, a protože nám shodou okolností zrovna

vládnou, můžeme si být jisti, že udělají všechno pro to, aby se tento

stav jen tak nezměnil.

Slova k zapamatování Volodymyra Zelenského:

„Ukrajinská protivzdušná obrana se může stát nejsilnější v Evropě, a

to bude zárukou bezpečnosti nejen pro naši zemi, ale i pro celý

kontinent.“

Slova k Ukrajině a k zapamatování francouzského prezidenta
Macrona:

Pomůžeme vám zvítězit a dosáhnout spravedlivého a trvalého míru.

Spoléhejte na Francii a spoléhejte na Evropu.

Veterans Today si daly tu práci a sestavily tabulku loňských titulků

amerických medií.

 
25. března Rusku dochází přesná munice

 
2. dubna Putinovi docházejí rakety

 
29. dubna Rusům docházejí přesné rakety

 
6. května Putinovi docházejí rakety

 
9. května Rusům dochází munice, Ukrajina je může porazit

 
15. května Analytici a media hlásí, že Rusům docházejí zbraně

 
11. června Rusům docházejí přesné rakety

 
1. července Rusové připouštějí, že jim docházejí zbraně

 
8. července Vladimiru Putinovi docházejí rakety

 
13. srpna Putinovo ponížení: Rusku docházejí zásoby zbraní

 
9. září Rusům docházejí rakety

 
11. října Rusům docházejí zbraně

 
13. října Rusům na Ukrajině docházejí zbraně

 
16. října Ukrajina oznamuje, že Rusům docházejí rakety

 
28. října Rusům docházejí rakety

 
9. listopadu Rusům zřejmě docházejí rakety, kterými ničili



3/3

ukrajinskou infrastrukturu

22. listopadu Ukrajinský ministr obrany: Rusům docházejí rakety

 
23. listopadu Rusům dochází munice

 
26. listopadu Rusové střílejí starými raketami a raketami bez nálože,

neboť Putinovi docházejí zbraně

 
13. prosince USA: Rusům dochází munice

 
15. prosince Ukrajinský náčelník bezpečnosti prohlásil, že Rusům

docházejí rakety

 
26. prosince Ukrajinský ministr obrany prohlásil, že Rusům

docházejí rakety

 
Dodávám: Ještěže jsou naši novináři solidní a podobné dezinformace

nešíří.

Fotografie a jiné (nepolitické) texty Miroslava Macka

zveřejňuje www.macekvbotach.cz

Zdroj:https://viditelny-macek.cz/public/kapitola.phtml?

kapitola=141312

2 ledna, 2023/0 Komentáře/přidal Jolana Poláčková

0 replies

Leave a Reply

Want to join the discussion? 

 
Feel free to contribute!

 

 

http://www.macekvbotach.cz/
https://viditelny-macek.cz/public/kapitola.phtml?kapitola=141312
https://volnyblog.cz/glosa-miroslava-macka-skvela-zprava-vsichni-volici-petikoalice-ted-musi-drzet-hubu/#respond
https://volnyblog.cz/author/jolana/

